© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64

бюджетное общеобразовательное

учреждение города Омска «Гимназия №

85»

__________________________________,

должность

.

УВЕДОМЛЕНИЕ

«       »                            20

№

О запросе персональных данных

Уважаемая(ый)_______________________________!

В БОУ г. Омска «Гимназия № 85» поступил запрос из ____________, которое просит

предоставить информацию о занимаемой Вами должности, периоде работы в БОУ г. Омска

«Гимназия № 85» и размере заработной платы.

Чтобы направить эти сведения в _____________, мы обязаны получить Ваше письменное

согласие.

Просим Вас в срок до ___ ч ____ мин «     »          20   г. сообщить о Вашем решении.

В случае положительного решения оформите письменное согласие по форме,

предложенной Вам в печатном виде или размещенной на сайте гимназии.

Директор БОУ г. Омска «Гимназия № 85»                                                   О.Н. Клещенко

С уведомлением ознакомлен, экземпляр получил:

Учитель  ___________________________ ФИО

    (подпись)

Дата